3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - ARROU - du 27/11 /2021 au

FFTa 28/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 CHAUVEAU Melissa VOVES 996604R BFCL 253 253 506 13 16

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VAGANAY Elowan NOGENT LE ROTROU 978967V BHCL 209 182 391 5 11

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VERDIER Lyloo BROU 938544G MFCL 229 213 442 4 12
2 FACHETTI-THAUVIN ARROU 995399F MFCL 110 191 301 8 17

Lydie

Nbre d'archers : 2
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LOCHON-ROMERO BROU 968597Y | MHCL 241 245 486 10 19
Nohann
2 |MICHELIN Antoine ILLIERS COMBRAY 958245W | MHCL 226 240 466 6 21
CARREAU Louis BROU 940195B | MHCL 221 240 461 10 11
4 | COCHIN Noa NOGENT LE ROTROU 93320172 | MHCL 212 182 394 4 7

Nbre d'archers : 4
Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 PICHARD Ester VOVES 819359H CFCL 260 263 523 17 21
2 LECONTE Camille NOGENT LE ROTROU 943444H CFCL 233 247 480 5 17
3 SERREAU Lou-Ann CLOYES SUR LE LOIR 950745U CFCL 69 72 141 2

Nbre d'archers : 3
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
1 PASSOUBADY Leo AUNEAU 870471P CHCL 241 246 487 11 16
2 LAURIN Tom AUNEAU 984346S CHCL 179 166 345 3 2

MAUGAS Romain CLOYES SUR LE LOIR 925692M | CHCL 136 89 225

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Junior Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VASSEUR Mathilde NOGENT LE ROTROU 965100X JFCL 232 233 465 10 18
2 BAUDIN Lola ARROU 864803D JFCL 218 229 447 9 15

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FROGER Jeremy VOVES 913598S JHCL 248 225 473 13 12

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROMERO Anais BROU 986229N | S1FCL 233 246 479 10 12
2 LEGRAND Marie- LEVES 458696H S1FCL 232 237 469 5 14

Gabrielle

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GOMES Nathan VOVES 820973M | S1IHCL 278 279 557 28 22
2 FRUCTIDOR Leo ARROU 750143Y | S1IHCL 257 267 524 20 22

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LE GALL Dany DREUX 826731W | S2FCL 228 259 487 16 14
2 CARREZ Sandrine DREUX 937864T | S2FCL 241 246 487 9 16
3 LACROIX Adeline NOGENT LE ROTROU 911348W | S2FCL 246 238 484 8 17
4 COMPAIN Stephanie NOGENT LE ROI 937513L | S2FCL 240 227 467 6 15
5 MAZIER Ludivine BROU 871997Y | S2FCL 208 201 409 2 9

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GOMEZ Bruno LEVES 835243Y | S2HCL 265 265 530 13 29
2 CHARREAU Philippe NOGENT LE ROTROU 785678Y | S2HCL 267 259 526 12 28
3 BOULET Christophe COURVILLE S/EURE AC | 957274R | S2HCL 263 247 510 13 19
4 |COCHIN Pascal NOGENT LE ROTROU 933200Y | S2HCL 234 259 493 15 16
5 ESNAULT Laurent ARROU 934177K | S2HCL 265 221 486 12 17
6 MORCEL Loic BROU 871970U | S2HCL 230 244 474 9 14
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
7 GUILLAUME Laurent NOGENT LE ROTROU 891472S | S2HCL 241 219 460 7 16
8 GOMES Roger VOVES 379919F | S2HCL 216 231 447 5 12
9 CHAUVEAU Bertrand LEVES 743667J S2HCL 215 220 435 8 9
10 |BUSSON Laurent CHATEAUDUN 909297S | S2HCL 186 202 388 1 6
11 |PASSOUBADY Pandian |AUNEAU 974511B | S2HCL 194 175 369 3 5
12 POULEUR Olivier ARROU 961885C | S2HCL 142 138 280 4
Nbre d'archers : 12
Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MAQUET Corinne ARROU 443123F S3FCL 252 236 488 10 14
2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FCL 234 231 465 14
3 YZORCHE Beatrice MORTAGNE AU 686971H S3FCL 170 167 337 5
PERCHE
4 LIGNON Renee ARROU 773735S S3FCL 161 165 326 5
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FAUCON Jean NOGENT LE ROTROU 804527L S3HCL 251 264 515 13 21
2 LEBLANC Noel LEVES 312907S | S3HCL 266 243 509 13 21
3 VIVIEN Christian VOVES 353091V | S3HCL 246 232 478 8 16
4 YZORCHE Emmanuel MORTAGNE AU 705803C | S3HCL 237 214 451 4 18
PERCHE
5 CRIADO Gilbert EPERNON 994594F | S3HCL 152 138 290 2
Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 THEVENET Nathalie VOVES 916171N | S1FCO 277 274 551 20 31
2 BAILLY Gwendoline VOVES 821831V | S1FCO 210 227 437 3 22
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEROUX Brice POMPIGNAN 836413V | S1HCO 278 277 555 16 43
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y | S2FCO 272 263 535 8 40
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt |Nom

2 PARADIS Laure
BEQUARD Christelle

4 BERTHAULT Katia

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom

DUPLAN Cedric
DUPLAN Ludovic
GILLON David
DEGEST Christian
BEQUARD Franck
LEROUX Guy
FROGER Loic
BAILLY Mickael
BERTHAULT Patrick

Ol N/l o |bh WIN|F

Club
CHARTRES

COURVILLE S/EURE AC

VOVES

Club

COURVILLE S/EURE AC
COURVILLE S/EURE AC

VOVES
DROUE

COURVILLE S/EURE AC

SAUMUR
VOVES
VOVES
VOVES

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club

1 MICHAUDEL Solenne ARROU

2 CHAGOT Monique VOVES

3 ANGOUILLANT Sylviane |EPERNON
4 GAIGNIERRE Nadine GAS

5 PEREZ GALLARDO EPERNON

Daniella

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom
1 ANGOUILLANT Michel

2 PLEINECASSAGNE
Lionel

BOUCHER Philippe
4 LE PELLEC Fabrice
RINGERT Alain

Autres tirs

Club
EPERNON
ARROU

BROU
DREUX
NOGENT LE ROTROU

Dimanche 28 Novembre 2021

Licence
993060N
885749W
459693S

Licence
428854W
428855X
784528Y
816658X
794543J
836419B
913595N
870883M
605352S

Licence
962923F
6364327
430463V
754797G
016427F

Licence
971985F
881412G

329070K
8977127
758943N

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S1FBB
S3FBB
S3FBB
S3FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB

S3HBB
S2HBB
S3HBB

D1
257
256
253

D1
288
286
281
287
280
279
277
279
250

D1
221
216
210
211
174

D1
242
223

210
194
175

D2
254
244
246

D2
295
287
287
281
284
284
277
260
231

D2
221
219
221
191
162

D2
237
221

220
222
194

Total

511
500
499

28/11/2021
Nb10 Nb9
33
4 28
10 26

Nbre d'archers : 4

Total

583
573
568
568
564
563
554
539
481

Nb 10 = Nb9
43 17
33 27
28 32
28 32
25 34
24 35
14 46
16 38

4 29

Nbre d'archers : 9

Total

442
435
431
402
336

Nb 10 = Nb9
7 11
3 11
7 17
9
2

Nbre d'archers : 5

Total

479
444

430
416
369

Nb 10 = Nb9
16
4 14
5 9
1 14
3 8

Nbre d'archers : 5
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Fédération Francaise
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Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir2 |FRUCTIDOR Leo ARROU 750143Y | S1IHCL 256 255 511 13 20

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LIGNON Renee ARROU 773735S | S3FCL 141 158 299 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y | S2FCO 277 281 558 19 40

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEROUX Guy SAUMUR 836419B | S2HCO 283 288 571 32 23

Nbre d'archers : 1

Adultes Femme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ANGOUILLANT Sylviane |EPERNON 430463V | S3FBB 222 202 424 3 11
Tir2 |PEREZ GALLARDO EPERNON 016427F | S2FBB 180 147 327 4 2

Daniella

Nbre d'archers : 2
Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F | S2HBB 249 240 489 15 14
Tir 2 |LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127 | S2HBB 223 220 443 6 17

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0428054 COMPAGNIE D'ARC D'ARROU 208001N REGNIER LAURENT

Liste des arbitres :
443123F MAQUET CORINNE / 812413S FRUCTIDOR FREDERIC
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